
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/340/2023 
RADY GMINY ROKITNO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm. ), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.), Rada Gminy Rokitno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLI/285/2022 Rady Gminy Rokitno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„-  Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 25.799.544,16 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 15.657.822,94 zł i dochody majątkowe w kwocie 10.141.721,22 zł, zgodnie 
z zał. nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 2.493.461,05zł 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 4.700,00 zł 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 39.500,00 zł. 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 300.00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 596.649,00 zł. 

6) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 14.189,70 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„- Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 28.687.220,25 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 16.090.989,72 zł i wydatki majątkowe w kwocie 12.596.230,53 zł zgodnie 
z zał. nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 2.493.461,05 zł 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 12.140,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  20 grudnia 2023 r.

Poz. 7846



3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 47.988,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 300,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 642.720,04 zł; 

6) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 14.189,70 zł.”; 

3) § 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„- „Określa się: 

1) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, określa załącznik nr 3,”; 

4) § 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„- „Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4,”.. 

2. W załącznikach Nr 1 i 2 do uchwały wprowadza się zmiany w brzmieniu załączników Nr 1 i 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokitno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Żuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7846



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/340/2023 

Rady Gminy Rokitno 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

             w złotych 
Rodzaj zadania:   Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 4 700,00 0,00 0,00 4 700,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Rodzaj zadania:   Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 365 110,45 -50 000,00 0,00 315 110,45 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 360 000,00 -50 000,00 0,00 310 000,00 
  0830 Wpływy z usług 360 000,00 -50 000,00 0,00 310 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

3 600 294,08 -77 993,00 0,00 3 522 301,08 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 055 107,72 -77 993,00 0,00 977 114,72 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 244 901,00 -77 993,00 0,00 166 908,00 
758   Różne rozliczenia 7 533 523,55 0,00 127 993,00 7 661 516,55 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 802 849,00 0,00 27 993,00 2 830 842,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 802 849,00 0,00 27 993,00 2 830 842,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7846



 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 556 219,55 0,00 100 000,00 1 656 219,55 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 556 219,55 0,00 100 000,00 1 656 219,55 

852   Pomoc społeczna 273 182,00 -2 800,09 4 244,00 274 625,91 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 55 450,00 -200,09 0,00 55 249,91 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 450,00 -200,09 0,00 249,91 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 90 939,00 0,00 4 244,00 95 183,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 90 914,00 0,00 4 244,00 95 158,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 32 800,00 -2 600,00 0,00 30 200,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 32 800,00 -2 600,00 0,00 30 200,00 

bieżące razem: 13 158 217,98 -130 793,09 132 237,00 13 159 661,89 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 702,46 0,00 0,00 6 702,46 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 141 721,22 0,00 0,00 10 141 721,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 295,54 0,00 0,00 1 295,54 

              

Rodzaj zadania:   Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 493 461,05 0,00 0,00 2 493 461,05 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              
Ogółem: 25 798 100,25 -130 793,09 132 237,00 25 799 544,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 998,00 0,00 0,00 7 998,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7846



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/340/2023 

Rady Gminy Rokitno 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 140,00 12 140,00 2 200,00 0,00 2 200,00 9 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 12 140,00 12 140,00 2 200,00 0,00 2 200,00 9 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 151 596,48 3 064 

346,52 2 851 828,08 2 340 774,95 511 053,13 0,00 102 000,00 110 518,44 0,00 0,00 87 249,96 87 249,96 26 856,96 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 3 187 096,48 3 099 
846,52 2 887 328,08 2 340 774,95 546 553,13 0,00 102 000,00 110 518,44 0,00 0,00 87 249,96 87 249,96 26 856,96 0,00 0,00 

przed zmianą 2 916 836,48 2 829 
586,52 2 714 068,08 2 290 174,95 423 893,13 0,00 5 000,00 110 518,44 0,00 0,00 87 249,96 87 249,96 26 856,96 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7502

3  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 2 952 336,48 2 865 
086,52 2 749 568,08 2 290 174,95 459 393,13 0,00 5 000,00 110 518,44 0,00 0,00 87 249,96 87 249,96 26 856,96 0,00 0,00 

przed zmianą 155 546,94 155 546,94 155 546,94 0,00 155 546,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 191 046,94 191 046,94 191 046,94 0,00 191 046,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7   Bezpieczeństwo publiczne i przed zmianą 180 500,00 155 500,00 136 898,17 0,00 136 898,17 0,00 18 601,83 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7846



zmniejszenie -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5
4 ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 180 500,00 155 900,00 137 298,17 0,00 137 298,17 0,00 18 601,83 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 000,00 112 000,00 93 398,17 0,00 93 398,17 0,00 18 601,83 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7541

2  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 137 000,00 112 400,00 93 798,17 0,00 93 798,17 0,00 18 601,83 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 928 263,88 5 782 

683,31 5 562 414,31 4 362 862,87 1 199 551,44 0,00 220 269,00 0,00 0,00 0,00 1 145 580,57 1 145 580,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 200,00 -61 200,00 -61 200,00 -60 000,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 200,00 65 200,00 60 200,00 42 000,00 18 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 928 263,88 5 786 
683,31 5 561 414,31 4 344 862,87 1 216 551,44 0,00 225 269,00 0,00 0,00 0,00 1 141 580,57 1 141 580,57 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 668 497,77 3 668 
497,77 3 509 618,21 3 072 388,60 437 229,61 0,00 158 879,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 200,00 -36 200,00 -36 200,00 -35 000,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

1  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 637 497,77 3 637 

497,77 3 473 618,21 3 037 388,60 436 229,61 0,00 163 879,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 450,00 136 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 141 450,00 141 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 591 042,86 591 042,86 591 042,86 591 042,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 571 042,86 571 042,86 571 042,86 571 042,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 801,47 47 801,47 47 801,47 47 801,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 32 801,47 32 801,47 32 801,47 32 801,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 356 584,33 356 584,33 337 184,33 296 498,33 40 686,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

3  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 347 584,33 347 584,33 328 184,33 287 498,33 40 686,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 360,00 37 360,00 37 360,00 37 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7846



po zmianach 39 360,00 39 360,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 868,66 50 868,66 50 868,66 50 868,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 46 868,66 46 868,66 46 868,66 46 868,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 222,18 7 222,18 7 222,18 7 222,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 5 222,18 5 222,18 5 222,18 5 222,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 026,00 187 026,00 187 026,00 187 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 182 026,00 182 026,00 182 026,00 182 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 330 282,74 184 702,17 184 702,17 0,00 184 702,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 580,57 1 145 580,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

4  Przedszkola 
po zmianach 1 330 282,74 188 702,17 188 702,17 0,00 188 702,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 141 580,57 1 141 580,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 837,17 181 837,17 181 837,17 0,00 181 837,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 185 837,17 185 837,17 185 837,17 0,00 185 837,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320 113,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 113,89 320 113,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 316 113,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 113,89 316 113,89 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 194 844,52 194 844,52 187 585,34 182 338,34 5 247,00 0,00 7 259,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

7  Świetlice szkolne 
po zmianach 183 844,52 183 844,52 176 585,34 171 338,34 5 247,00 0,00 7 259,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 483,94 29 483,94 29 483,94 29 483,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 25 483,94 25 483,94 25 483,94 25 483,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 194,65 4 194,65 4 194,65 4 194,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 194,65 2 194,65 2 194,65 2 194,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 122,00 2 122,00 2 122,00 2 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 122,00 122,00 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 292,00 137 292,00 137 292,00 137 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 134 292,00 134 292,00 134 292,00 134 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 326 008,66 326 008,66 326 008,66 0,00 326 008,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8011

3  Dowożenie uczniów do 
szkół 

po zmianach 340 008,66 340 008,66 340 008,66 0,00 340 008,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 339 000,00 339 000,00 339 000,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 422 565,03 422 565,03 421 265,03 303 610,03 117 655,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8014

8  Stołówki szkolne i 
przedszkolne zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7846



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 431 565,03 431 565,03 430 265,03 312 610,03 117 655,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 234 576,00 234 576,00 234 576,00 234 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 244 576,00 244 576,00 244 576,00 244 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 161,00 2 161,00 2 161,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 1 161,00 1 161,00 1 161,00 1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 561 523,83 561 523,83 528 093,57 508 027,57 20 066,00 0,00 33 430,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8015

0  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 589 523,83 589 523,83 556 093,57 536 027,57 20 066,00 0,00 33 430,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 75 432,01 75 432,01 75 432,01 75 432,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 80 432,01 80 432,01 80 432,01 80 432,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 099,69 10 099,69 10 099,69 10 099,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 8 099,69 8 099,69 8 099,69 8 099,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 394 834,03 394 834,03 394 834,03 394 834,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 419 834,03 419 834,03 419 834,03 419 834,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 290 965,00 1 290 

965,00 1 089 470,00 669 096,00 420 374,00 0,00 201 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 180,09 -6 180,09 -245,00 0,00 -245,00 0,00 -5 935,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 944,00 10 944,00 10 144,00 8 889,00 1 255,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 295 728,91 1 295 
728,91 1 099 369,00 677 985,00 421 384,00 0,00 196 359,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78 200,00 78 200,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 335,09 -3 335,09 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 335,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

4  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 74 864,91 74 864,91 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 68 864,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 750,00 71 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 135,00 -3 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 68 615,00 68 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,09 -200,09 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 249,91 249,91 0,00 0,00 0,00 0,00 249,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 691 301,00 691 301,00 688 791,00 631 571,00 57 220,00 0,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 044,00 5 044,00 4 244,00 4 244,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

9  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 696 345,00 696 345,00 693 035,00 635 815,00 57 220,00 0,00 3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 485 214,00 485 214,00 485 214,00 485 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 244,00 4 244,00 4 244,00 4 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 489 458,00 489 458,00 489 458,00 489 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7846



przed zmianą 36 010,00 36 010,00 36 010,00 36 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8522

8  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 40 310,00 40 310,00 40 310,00 40 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 910,00 4 910,00 4 910,00 4 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 5 560,00 5 560,00 5 560,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 100,00 31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 650,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 34 750,00 34 750,00 34 750,00 34 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8523

0  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

po zmianach 39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 875,00 23 875,00 23 875,00 1 515,00 22 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -245,00 -245,00 -245,00 0,00 -245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 345,00 1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8529

5  Pozostała działalność 
po zmianach 25 230,00 25 230,00 25 230,00 1 860,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 263,45 1 263,45 1 263,45 1 263,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 287,70 287,70 287,70 287,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 551,15 1 551,15 1 551,15 1 551,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220,59 220,59 220,59 220,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,25 50,25 50,25 50,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 270,84 270,84 270,84 270,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30,96 30,96 30,96 30,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,05 7,05 7,05 7,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 38,01 38,01 38,01 38,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 360,00 22 360,00 22 360,00 0,00 22 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -245,00 -245,00 -245,00 0,00 -245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 255,00 1 255,00 1 255,00 0,00 1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 23 370,00 23 370,00 23 370,00 0,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 240,00 44 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 120,00 -6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 38 120,00 38 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 240,00 37 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 120,00 -6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8541

5  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 31 120,00 31 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 760,00 34 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 29 260,00 29 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -620,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7846



po zmianach 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 264,00 94 264,00 93 844,00 67 295,00 26 549,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 97 064,00 97 064,00 96 444,00 67 295,00 29 149,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 121,00 73 121,00 72 701,00 67 295,00 5 406,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

4  Wspieranie rodziny 
po zmianach 73 321,00 73 321,00 72 701,00 67 295,00 5 406,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 143,00 16 143,00 16 143,00 0,00 16 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

8  Rodziny zastępcze 
po zmianach 18 743,00 18 743,00 18 743,00 0,00 18 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 143,00 16 143,00 16 143,00 0,00 16 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 18 743,00 18 743,00 18 743,00 0,00 18 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 996 534,30 996 534,30 995 434,30 109 185,43 886 248,87 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 070,98 -22 070,98 -22 070,98 -1 563,00 -20 507,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 070,98 2 070,98 2 070,98 100,00 1 970,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 976 534,30 976 534,30 975 434,30 107 722,43 867 711,87 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 642 720,04 642 720,04 642 720,04 90 921,66 551 798,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 563,00 -1 563,00 -1 563,00 -1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 563,00 1 563,00 1 563,00 100,00 1 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9000

2  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 642 720,04 642 720,04 642 720,04 89 458,66 553 261,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 293,33 4 293,33 4 293,33 4 293,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 563,00 -1 563,00 -1 563,00 -1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 2 730,33 2 730,33 2 730,33 2 730,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 702,99 7 702,99 7 702,99 7 702,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 7 802,99 7 802,99 7 802,99 7 802,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 549 301,15 549 301,15 549 301,15 0,00 549 301,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 063,00 1 063,00 1 063,00 0,00 1 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 550 364,15 550 364,15 550 364,15 0,00 550 364,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 600,00 118 600,00 118 600,00 0,00 118 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9001

5  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 98 600,00 98 600,00 98 600,00 0,00 98 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 400,00 70 400,00 70 400,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 60 400,00 60 400,00 60 400,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7846



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 785,36 20 785,36 20 785,36 0,00 20 785,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -507,98 -507,98 -507,98 0,00 -507,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 507,98 507,98 507,98 0,00 507,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9002

6  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 20 785,36 20 785,36 20 785,36 0,00 20 785,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 785,36 20 785,36 20 785,36 0,00 20 785,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -507,98 -507,98 -507,98 0,00 -507,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 507,98 507,98 507,98 0,00 507,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 20 785,36 20 785,36 20 785,36 0,00 20 785,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 115 500,00 845 500,00 184 000,00 0,00 184 000,00 661 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 100 000,00 830 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 973 000,00 703 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9210

9  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 957 500,00 687 500,00 161 000,00 0,00 161 000,00 526 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 542 000,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 526 500,00 526 500,00 0,00 0,00 0,00 526 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 180 175,29 13 579 

544,76 12 127 
600,49 7 576 852,25 4 550 748,24 694 500,00 589 225,83 120 218,44 0,00 48 000,00 12 600 630,53 9 600 630,53 126 856,96 3 000 

000,00 0,00 
zmniejszenie -115 471,07 -111 071,07 -83 515,98 -61 563,00 -21 952,98 -15 500,00 -12 055,09 0,00 0,00 0,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 914,98 116 914,98 110 914,98 50 989,00 59 925,98 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 26 181 619,20 13 585 

388,67 12 154 
999,49 7 566 278,25 4 588 721,24 679 000,00 583 170,74 120 218,44 0,00 48 000,00 12 596 230,53 9 596 230,53 126 856,96 3 000 

000,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 493 461,05 2 493 

461,05 1 248 480,05 180 455,27 1 068 024,78 0,00 1 244 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 493 461,05 2 493 

461,05 1 248 480,05 180 455,27 1 068 024,78 0,00 1 244 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7846



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/340/2023 

Rady Gminy Rokitno 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU W ROKU 2023 

Kwota dotacji 
Dział Rozdz

iał § Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2  3 4 5 6 

Jednostka sektora 
finansoów publicznych Nazwa jednostki    

600 60014 6300     

600 60004 2710 
Powiat Bialski - dofinansowanie 

przewozów na linii Pratulin - 
Rokitno- Biała Podlaska 

  7440,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 
119500,00   

921 92109 2480 Gminna Instytucja Kultury 
526500,00   

921 92105 2800 
Gminna Instytucja Kultury - 

Powiatowy Przegląd Tradycji 
Bożonarodzeniowych   1000,00 

921 92105 2800 
Gminna Instytucja Kultury - 

Powiatowy Przegląd Twórczości 
Artystycznej Dorosłych 

  1500,00 

Jednostka spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 

   

853 85311 6230  Caritas WTZ w Białej Podlaskiej 
- zakup samochodu 

  3500,00 

926 92605 2360 Kluby sportowe   33000,00 
   Razem: 646000,00 0 46440,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7846



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/340/2023 

Rady Gminy Rokitno 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH INWESTYCJI DO REALIZACJI W 2023 ROKU 

w tym wydatki L.
p. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Jednosta realizująca 
zadanie  Dział Rozdz

iał § 
Wysokość 

wydatków w 
zł własne UE Inne źródła 

Uwagi 

1 
Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie 
Gminy Rokitno 

Urząd Gminy 
Rokitno 010 01043 6050 100 000,00 zł  100 000,00 zł    subwencja WODNO - 

KANALIOZACYJNA 

2 
Przebudowa Oczyszczalni 
Ścieków wraz z Kanalizacją 
w Cieleśnicy - Pałac 

Urząd Gminy 
Rokitno 010 01044 6050 200 000,00 zł  200 000,00 zł    subwencja WODNO - 

KANALIZACYJNA 

3 
Zakup ciągnika, beczki 
asenizacyjnej oraz pługa 
odśnieżnego. 

Urząd Gminy 
Rokitno 010 01044 6060 550 000,00 zł  550 000,00 zł    subwencja WODNO - 

KANALIZACYJNA 

4 

Zwiększenie efektywności 
energetycznej budynków na 
terenie Gminy Rokitno - 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej Gminnej 
Instytucji Kultury, Świetlicy 
wiejskiej w  Cieleśnicy - 
Pałac oraz Klonownicy 
Dużej. 

Urząd Gminy 
Rokitno 921 92109 6050 60 000,00 zł  60 000,00 zł    dodatkowe środki 

2.888,418.57 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7846



5 
Termomodernizacja 
budynku Świetlicy wiejskiej 
w Lipnicy  

Urząd Gminy 
Rokitno 921 92109 6050 210 000,00 zł  210 000,00 zł    dodatkowe środki 

2.888,418.58 

7 Modernizacja wiat 
przystankowych 

Urząd Gminy 
Rokitno 600 60016 6050 68 000,00 zł  68 000,00 zł     

8 
Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowościach 
Cieleśnica, Klonownica 
Duża, Lipnica i Olszyn. 

Urząd Gminy 
Rokitno 600 60016 6050/ 

6370 
3 170 000,00 

zł  170 000,00 zł   3 000 000,00 zł  Współfinansowanie ze 
środków Polski Ład 

9 
Budowa dróg gminnych 
w miejscowosci Cieleśnica - 
Pałac 

Urząd Gminy 
Rokitno 600 60016 6050/ 

6370 
1 340 800,00 

zł  340 800,00 zł   1 000 000,00 zł  Współfinansowanie ze 
środków Polski Ład 

1
0 

Budowa dróg gminnych 
w miejscowościach 
Cieleśnica, Kolonia Rokitno, 
Pokinianka, Rokitno . 

Urząd Gminy 
Rokitno 600 60016 6050/ 

6370 
2 525 000,00 

zł  530 000,00 zł   1 995 000,00 zł  Współfinansowanie ze 
środków Polski Ład 

1
1 

Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia - 
zakup serwera do Urzędu 
Gminy Rokitno 

Urząd Gminy 
Rokitno 720 72095 6057/ 

6059 100 000,00 zł   100 000,00 zł    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7846



1
2 

Budowa przedszkola 
w miejscowości Rokitno 

Urząd Gminy 
Rokitno 801 80104 6050/ 

6370 
1 141 580,57 

zł  316 113,89 zł   825 466,68 zł  Współfinansowanie ze 
środków Polski Ład 

1
3 

Zakup programów 
księgowych 

Urząd Gminy 
Rokitno 750 75023 6060 60 393,00 zł  60 393,00 zł     

1
4 Dostępny samorząd - granty Urząd Gminy 

Rokitno 750 75023 6067/ 
6069 26 856,96 zł   26 856,96 zł    

1
5 

Modernizacja garażu OSP 
w miejscowości Olszyn 

Urząd Gminy 
Rokitno 754 75412 6050 24 600,00 zł  24 600,00 zł     

1
6 

Opracowanie PFU budowy 
drogi nr 121032L w 
miejscowosci Cieleśnica- 
Pałac  

Urząd Gminy 
Rokitno 600 60016 6050 15 500,00 zł  15 500,00 zł     

 
Razem: x x x x 9 592 730,53 

zł  2 645 406,89 zł  126 856,96 zł  6 820 466,68 zł  
x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7846


	UCHWAŁA NR XLIX/340/2023 RADY GMINY ROKITNO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1 pkt 2
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 1 pkt 2
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 4
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 4

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
	Załącznik 3 - DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU W ROKU 2023
	Załącznik 4 - WYKAZ PLANOWANYCH INWESTYCJI DO REALIZACJI W 2023 ROKU


		2023-12-20T11:25:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




